
Navn Representerer E-postadresse Mobil 
Bjørn Åge Berntsen NTNU SIAT Bjorn.age.berntsen@ntnu.no 469 29 308 

Ole Fredriksen Kulturdepartementet ofr@kud.dep.no 924 41 947 

Frode Langø Kulturdepartementet fla@kud.dep.no 990 29 868 

Geir Skinnes Drammen Idrettsråd Geir.skinnes@drammenir.no 915 77 762 

Ole Kr. Kaurstad Hvam IL/Nes Arena Ole.kr.kaurstad@scanvacc.com 915 60 814 

Arve Hatløy Dimna IL/Ulsteinhallen arve@krelektro.no 313 76 148 

Trond Berg Dimna IL/Ulsteinhallen Trond.berg@ulstein.com 916 98 807 

Olav Hansen Dimna IL/Ulsteinhallen Olavha3@online.no 924 38 371 

Roy Saugestad Steinkjerhallen Roy.saugestad@steinkjerhallen.no 911 29 985 

Jens Arne Gjørsvik Ålesund Kommune Jens.gjorsvik@alesund.kommune.no 977 14 664 

Mette F. Dale Telemark Friidrettskrets Mette.dale@friidrett.no 481 46 807 

Lars Erik Olsen Fredrikstad IF/Østfold leoifif@online.no 951 43 375 

Roar Flatland Sørild FIK Roar.flatland@gmail.com 481 14 858 

Kalle Glomsaker NFIF Styret kalle@maraton.no 901 32 838 



Navn Representerer E-postadresse Mobil 
Narve Heggheim Sogn og Fjordane FIK Narve.heggheim@friidrett.no 913 14 783 

Ole Petter Sandvig NFIF Administrasjonen Ole.petter.sandvig@friidrett.no 900 81 518 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


